

# **TIRGUS IZPĒTE par radošo darbnīcu IEPAKOJUMA DIZAINS UN VIZUĀLĀ IDENTITĀTE vadīšanu, koučinga un mentoringa pakalpojumu nodrošināšanu**

(Nr. PIUAC 2020/TI/04 BAG)

## **1.JAUTĀJUMS**

Vai 72h ir paredzēts runāt tikai par iepakojuma dizainu un vizuālo identitāti, vai vēl kaut kas attiecīgajās stundās ielānots?

### **ATBILDE**

Tā kā šīs ir radošās darbnīcas, tad teorija un lekcijas par iepakojuma dizainu būtu jābūt tikai darbnīcu sākuma dienā un

pēc tam jau ir jābūt aktīvai rīcībai un vizuālās identitātes veidošanas darbiem- kā piemēram, tiem, kam nav logo,

tiem viz dizainers piedāvā risinājumus un rada logo dizainus, kam produkcijai nav izstrādāts etiķetes dizains-

tāds jāizstrādā burciņai, vāciņam, kastītei, maisiņam- dažāda veida iepakojumam, kuru var apdrukāt uz esošā UV printera,

vai izveidotu uzlīmes/ etiķetes, kuras uzlīmēt uz iepakojuma. Ja ražotājam ir produkcija, bet vēl nav iepakojums- radīt risinājumus un rast iespējas to apdrukāt, aplīmēt.

## **2.JAUTĀJUMS**

Vai nodarbību laikā jāapmāca arī dizaina programmatūra un uz vietas tiek nodrošināti datori apmācāmajiem?

### **ATBILDE**

Nē, dalībnieki nav jāapmāca darbam ar dizaina programmu. Visi darbi dizaina programmā būtu jāveic tikai speciālistam.

Dalībnieku piesaista konsultatīvi, lai speciālists kopā ar dalībnieku radītu gan vizuāli aktuālu, atbilstošu un arī dalībniekam pieņemamu,

tīkamu vizuālo dizainu, kā arī kopā nonāktu pie dalībniekam pieņemamiem un dzīvē realizējamiem vizuālā dizaina un iepakojuma risinājumiem.

Pasūtītājs nodrošina gan pasniedzējus, gan apmācāmos ar nepiec.IT iekārtām – datori ar programm nodrošinājumu (MS Office, Corel, Photoshop),

UV-LED printeris, ploteris, papīra griezējs, lāzergravieris, 3D printeris, projektors, skārienjūtīgais displejs.

## **3.JAUTĀJUMS**

Cik lielas plānotās grupas un kurās dienās plānojas apmācības?

### **ATBILDE**

Grupā būs 10 cilvēki - 4 no Baltkrievijas, 3 Lietuvas, 3 - Latvijas. Darba valoda - angļu.

Apmācību laiks plānots maijs/ jūnija sākums, atkarībā no valsts nostādnēm attiecībā uz ārkārtas stāvokli valstī un tā beigšanu vai pagarināšanu.